
UCHWAŁA NR XXIV/156/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz. art. 6 "l" ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zamieszkałej, 
uiszcza się raz na dwa miesiące z dołu bez wezwania, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po okresie 
rozliczeniowym.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są uiścić w kasie Urzędu Miejskiego 
w Dukli lub na rachunek bankowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/177/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 634).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 21566927-994C-477E-9B0F-4D1E7BDCFF40. Podpisany Strona 1




